
кафе   терраса   пруд

Ì Å Í Þ





Ñåëåäî÷êà ñëàáîé ñîëè
äà êàðòîôåëü îòâàðíîé Ñåìãà ñîáñòâåííîãî ïîñîëà

Ðûáíîå àññîðòè ïî-ìåñòå÷êîâîìó
(лосось собственного посола, угорь копченый

да масляная рыбка подкопченая)

150/50гр.

1580ð.

Óãîðü êîï÷åíûé
ñ ôóí÷îçîé è ñîóñîì òåðèÿêè

60/50гр.

920ð.

Ôîðøìàê ïî ðåöåïòó Ðàáèíîâè÷à
с хлебушком бородинским

100/90гр.

520ð.

ÕÎËÎÄÍÛÅ
ÇÀÊÓÑÊÈ

50/80гр.

540ð.

120/100гр.

540ð. 

ßçûê îòâàðíîé
äà ñ õðåíîì ÿäðåíûì

60/40гр.

620ð.



Âÿëåíàÿ ãîâÿæüÿ âûðåçêà
ïî îðèãèíàëüíîìó ðåöåïòó

60гр.

520ð.

Êàðïà÷÷î èç ãîâÿäèíû

90/70гр.

890ð.

Ìÿñíûå äåëèêàòåñû
(буженина, пастрами из телятины,

вяленая говядина, курица подкопченая)

210/60гр.

1140ð.

Àññîðòè êàâêàçñêèõ äåëèêàòåñîâ
 (бастурма, суджук, карпаччо из курицы)

90/30гр.

920ð.

Ñûðû ôåðìåðñêèå
äà ìåä ëèïîâûé

(пармезан, дор-блю, камамбер, чеддер, мед, виноград)

120/30/60гр.

1080ð.
120/130гр.

790ð.

Ñàëî äîìàøíåå
äà ñ ÷åðåìøîé è ãîð÷èöåé



Àññîðòè ðóëåòèêîâ èç áàêëàæàíîâ
ñ ñûðíîé è îðåõîâîé íà÷èíêîé

180гр.

660ð.

Îâîùíàÿ ãðÿäêà
помидоры, огурцы, перец, редис, зелень 

250гр.

780ð.

Ãðèáî÷êè èç ëåñîâ
Ñìîëåíñêîé ãóáåðíèè

(грузди, опята, маслята)

150гр.

560ð.

Îãóð÷èêè õðóñòÿùèå
ïî îðèãèíàëüíîìó ðåöåïòó

70гр.

170ð.

Ìàñëèíû è îëèâêè çàãðàíè÷íûå

150гр.

480ð.

Ðàçíîñîëû äîìàøíèå
огурцы, помидоры, капуста квашеная,

капуста гурийская, перец маринованный,
чеснок, зелень

280гр.

620ð.



70гр.

180ð.

Ëèìîí

Çåëåíü ñâåæàÿ

80гр.

540ð.
100/50/30гр.

980ð.

Ãðóçäè áåëûå ñî ñìåòàíîé



ÑÀËÀÒÛ

Ñàëàò èç çàìîðüÿ
креветки, мидии, кальмар, помидоры черри,

микс листьев салата, тайская заправка

160гр.

920ð.

Öåçàðü êëàññè÷åñêèé
ñ êðåâåòêàìè

215гр.

860ð. 

Öåçàðü 
ñ êóðî÷êîé

êëàññè÷åñêèé

215гр.

680ð.

Ñàëàò ñ ÿçûêîì îò øåô-ïîâàðà
ôèðìåííûé

язык телячий, яйцо, огурец, вешенки, соус устричный,
соус соевый, кедровые орехи, помидоры черри

190гр.

990ð.

Ñàëàò ñ êîï÷åíûì óãðåì
оливковое масло, салат айсберг

руккола, авокадо, угорь, гочица, мед,

160гр.

790ð.



Îëèâüå ñ êîï÷åíûì öûïëåíêîì,
ñ ëîñîñåâûì æåì÷óãîì
äà øåéêàìè ðàêîâûìè

210гр.

720ð.

Ñàëàò îñåííèé
телятина, баклажаны, соевая заправка с чесночком

170гр.

920ð. 

Ñàëàò èç ñâåæèõ îâîùåé
помидоры, огурцы, перец сладкий, редис,

лук красный, зелень

240гр.

640ð.

Ñàëàò ãðå÷åñêèé
помидоры, огурцы, перец,

маслины, сыр фета, айсберг

250гр.

690ð.

Ðóêêîëà ñ êóðèíîé ïå÷åíüþ
è ôèðìåííîé çàïðàâêîé

130гр.

780ð.

Ñàëàò ñ íåæíîé áàðàíèíîé è ñûðîì ôåòà
баранина из голени ягненка, сыр фета, шампиньоны,

салат айсберг, овощи, фирменная заправка

230гр.

1080ð.



Ñàëàò êàïðåçå
моцарелла с томатами розовыми

260гр.

1060ð.

Áàêèíñêèå òîìàòû
ñ êðàñíûì ëóêîì

180гр.

640ð.

ÃÎÐß×ÈÅ ÇÀÊÓÑÊÈ

Ãðåíêè ðæàíûå
äà ñ ñîóñîì ÷åñíî÷íûì

150/50гр.

360ð. 

100гр.

390ð.

Æóëüåí
ãðèáíîé / êóðèíûé / ñìåøàííûé

250гр.

620ð.

Áàêëàæàí íà óãëÿõ äà ñ êðåâåòêàìè
(äâà âèäà ñîóñà)



150/50гр.

490ð.

Ïåëüìåøêè ðó÷íîé ëåïêè
ñ òåëÿòèíêîé

2шт.

590ð.

×åáóðåêè ñ òåëÿòèíîé / ñûðîì
è çåëåíüþ, äîìàøíåé àäæèêîé

230гр.

680ð.

Êóðèíûå êðûëûøêè áàðáåêþ
ñ ìîðêîâêîé è ñåëüäåðååì

200гр.

890ð.

Ìèäèè â ñòâîðêàõ òîìëåíûå
â ñëèâî÷íîì ñîóñå

Ìèäèè â ñòâîðêàõ òîìëåíûå
â âèííîì ñîóñå

200гр.

790ð.



Êîëüöà êàëüìàðà ñ ñîóñîì

150/50гр.

520ð.
150/50гр.

480ð.

Ñûðíûå ïàëî÷êè
ñ ÷åñíî÷íûì ñîóñîì

100гр.

790ð.

Êðåâåòêè êðûìñêèå
îòâàðíûå/æàðåíûå

100/50гр.

520ð. 

Æàðåíûé êàìàìáåð
ñ êëþêâåííûì ñîóñîì

300гр.

740ð. 

Óõà ðóññêàÿ
ñ êðàñíîé ðûáêîé è ñóäàêîì

ÏÅÐÂÛÅ ÁËÞÄÀ

300гр.

580ð. 

Ñûðíûé ñóï



ÏÅÐÂÛÅ ÁËÞÄÀ

300гр.

580ð.

Ñîëÿíêà ìÿñíàÿ
äà ñ êóðèíûìè ïîòðîøêàìè

Áîðù ñ ãîâÿäèíîé
äà ïàìïóøêàìè ÷åñíî÷íûìè

300гр.

560ð.

300гр.

480ð.

Ñóï ëàïøà äîìàøíÿÿ

300гр.

540ð.

Ùè äåðåâåíñêèå èç êèñëîé êàïóñòû
äà ñî ñâèíèíêîé

300гр.

660ð.

Êðåì-ñóï èç áåëûõ ãðèáîâ
è ãðåíêàìè öåçàðü



ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ

190гр.

1370ð.

Ðûáíàÿ ñêîâîðîäêà
креветки, мидии, кальмары,

семга, фасоль стручковая

350гр.

1460ð. 

Ðåáðà ãîâÿæüè ñ ñîóñîì áàðáåêþ
è êàðòîôåëåì

250гр.

1440ð.

Ôèëå ÷åðíîé òðåñêè
ñ ìèêñîì ñàëàòà è êàðòîôåëåì

Ñåìãà, çàïå÷åíàÿ íà áëèíå
ïîä ñîóñîì áåøàìåëü,
ñ êðåâåòêàìè è ñûðîì

300гр.

1740ð.

280гр.

1560ð.

Ìåäàëüîíû èç ãîâÿæüåé âûðåçêè
с мини картофелем, грибным соусом,

стручковой фасолью, лук фри, помидоры черри

100гр.

860ð.

Ñòåéê ðèáàé
мраморная говядина смешанного откорма



Ãîâÿäèíà ïî-ñòðîãàíîâñêè
â ñëèâî÷íîì ñîóñå

ñ ãðèáàìè è êàðòîôåëüíûì ïþðå

230гр.

1190ð.

300гр.

990ð.

Ñâèíûå ðåáðà áàðáåêþ

300гр.

990ð. 

Æàðêîå ëåñíèêà
свинина, говядина вырезка, куриное филе, болгарский перец,

цукини, баклажаны, шампиньоны, картофель

250гр.

780ð.
Êîòëåòà ïî-êèåâñêè

куриная грудка, масло сливочное,
зелень, картофельное пюре

240гр.

1190ð.

Óòèíàÿ ãðóäêà
ñ ÿáëîêîìè è ÿãîäíûì ñîóñîì 

260гр.

840ð.

Êîòëåòà ïî-öàðñêè
большой бифштекс с картофелем бэби



280гр.

680ð.

Ñïàãåòòè êàðáîíàðà

280гр.

940ð.

Ðèçîòòî ñ ìîðåïðîäóêòàìè

280гр.

1080ð.

Ôåòó÷èíè ñ ëîñîñåì
â ñëèâî÷íîì ñîóñå



ÁËÞÄÀ
ÍÀ ÌÀÍÃÀËÅ

1шт.

1320ð.
150гр.

1580ð.

Ñòåéê èç ëîñîñÿ Äîðàäî öåëèêîì

150гр.

1080ð. 

Ìàñëÿíàÿ ðûáêà

75гр.

740ð.

Êðåâåòêè íà øïàæêå

150гр.

1290ð.

Ìÿêîòü áàðàøêà

120/40гр.

1980ð.

Øàøëûê èç îñåòðèíû



150гр.

940ð.

150гр.

1480ð.

Áàðàíüè ñåìå÷êè

Øàøëûê èç òåëÿòèíû

200гр.

690ð. 

Ñâèíûå ðåáðûøêè íà óãëÿõ

150гр.

940ð.

Áàðàíüè ðåáðûøêè

Êîðåéêà ÿãíåíêà

150гр.

1290ð.

150гр.

720ð.

Øàøëûê èç ñâèíîé øåéêè



150гр.

720ð.

Êóðèíûå ñåðäå÷êè
ñ ÷åñíî÷íûì ñîóñîì

150гр.

620ð.

Øàøëûê èç êóðèíîé ãðóäêè

150гр.

680ð.

Êóðèíûå êðûëûøêè íà óãëÿõ

150гр.

760ð.

Øàøëûê èç èíäåéêè

200гр.

590ð.

Øàøëûê èç êóðèíûõ áåäðûøåê

150гр.

620ð. 

Ëþëÿ êåáàá èç êóðèöû



ÁËÞÄÀ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈÞ

2500гр.
(8-10 персон)

8560ð.

Àññîðòè øàøëûêîâ Óñàäüáà
люля куриное, люля телятина, куриное филе, куриное бедро, куриные крылышки,

ребрышки свиные, шея свиная, картофель печеный с салом

150гр.

1040ð.

Ëþëÿ êåáàá èç áàðàíèíû Ëþëÿ êåáàá èç òåëÿòèíû

150гр.

820ð.



люля куриное, люля телятина, куриное филе, куриное бедро,
куриные крылышки, ребрышки свиные, шея свиная,

картофель печеный с салом

Àññîðòè øàøëûêîâ ñ þæíûõ îêðàèí
Люля из телятины, баранины, шашлык из индейки, баранины, корейки ягненка, куриного бедра,

куриной грудки, шампиньоны на углях, картофель печеный с курдюком

1250гр.
(4-5 персон)

4520ð.

Àññîðòè øàøëûêîâ Óñàäüáà

1250гр.
(4-5 персон)

5900ð.

Àññîðòè èç ðûáíûõ øàøëûêîâ
шашлык из креветок, стейк из семги,

стейк масляной рыбы, дорадо, чёрная треска,
шашлык из осетрины, овощи на гриле

2200гр.

11400ð.
1100гр.

5900ð.

2500гр.
(8-10 персон)

11400ð.

Àññîðòè ëþëÿ êåáàá
люля-кебаб из курицы, баранины,

говядины, картофеля

650гр.

2960ð.

Àññîðòè èç ðûáíûõ øàøëûêîâ
шашлык из креветок, стейк из семги,

стейк масляной рыбы, дорадо, треска,
овощи на гриле



ÃÀÐÍÈÐÛ

Ðèñ ñ îâîùàìè

150гр.

300ð.

200гр.

280ð.

Êàðòîôåëü
çàïå÷åííûé íà óãëÿõ öåëèêîì

120гр.

520ð.

Ñïàðæà

150гр.

380ð. 

Êàðòîôåëü
ñ ñàëîì/êóðäþêîì íà óãëÿõ

140гр.

490ð.

Øàìïèíüîíû íà óãëÿõ

200гр.

490ð.

Îâîùè íà ãðèëå



Ëþëÿ-êåáàá èç êàðòîôåëÿ Îâîùíîé äûìîê

200гр.

480ð.
200гр.

640ð.

Êàðòîôåëü ôðè

150гр.

320ð.

Êàðòîôåëü ïî äåðåâåíñêè

150гр.

320ð.

Êàðòîôåëü îòâàðíîé
ñ ìàñëîì è çåëåíüþ

150гр.

300ð.

Êàðòîôåëüíîå ïþðå

150гр.

300ð. 



ÕËÅÁ È ÂÛÏÅ×ÊÀ

380ð. 1шт.

160ð.

Õëåáíàÿ êîðçèíà
булочки белые, бородинские, пита

Áóëî÷êà
черная/белая

Ëåïåøêà óçáåêñêàÿ

Õà÷àïóðè ïî-àäæàðñêè ñ ÿéöîì

Õà÷àïóðè ïî-èìåðåòèíñêè

1шт.

70ð.

Ëàâàø àðìÿíñêèé

80гр.

160ð. 760ð.

880ð.

Ñîóñû 50гр.

150ð.

Блю чиз Барбекю Тар-тар Чесночный Томатный Аджика Ткемали Наршараб Сырный

Ìàðãàðèòà ......................    
×åòûðå ñûðà ..................     
Êàïðåçå ...........................    
Ñ âåò÷èíîé è ãðèáàìè ...    

 840ð.
980ð.
980ð.
940ð.

ÏÈÖÖÀ



ÄÅÑÅÐÒÛ

50гр.

250ð.

Ìîðîæåíîå â àññîðòèìåíòå
ванильное, клубничное, шоколадное, фисташковое

170гр.

520ð.
170гр.

520ð.

Ìåäîâèê Íàïîëåîí

170гр.

520ð. 
170гр.

620ð.

×èçêåéê Øòðóäåëü ÿáëîêî-÷åðíîñëèâ

170гр.

580ð.

Øîêîëàäíûé òîðò



Âàçà ôðóêòîâàÿ ñåçîííàÿ

1000гр.

1850ð.

ÍÀÏÈÒÊÈ
Êèòàéñêèé ÷àé

Àññàì . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 480ð.
Ýðë Ãðýé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 480ð.
Ñåí÷à . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 480ð.
Æàñìèí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 480ð.
Íàé Ñÿí Öçèíü Ñþàíü (молочный улун) . . . . . . . 600мл. 580ð.
Ëþé ß Áàî (почки пуэр - белый чай) . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 660ð.
Äà Õóí Ïàî (большой красный халат) . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 760ð.
Äÿíü Õóí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 760ð.
(золотая обезьяна - красный чай из Дяньси)

Øåí Ïóýð 2010г.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 650ð.
Ãóí Òèí (императорский пуэр 15лет) . . . . . . . . . . . . . . . . 600мл. 780ð.

 ...................................................

×àé äîìàøíèé
ßãîäíûé ìèêñ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
Îáëåïèõîâûé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
Îáëåïèõîâî-èìáèðíûé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
Èìáèðíûé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
ßãîäíûé ïóíø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
Èìáèðü-âåðáåíà . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.
Òèáåòñêàÿ ðîìàøêà . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900мл. 720ð.

2000гр.

3400ð.



Êîôå
Ýñïðåññî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40мл. 210ð.
Àìåðèêàíî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150мл. 240ð.
Äâîéíîé ýñïðåññî . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80мл. 390ð.
Êàïó÷èíî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 420ð.
Ëàòòå . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 420ð.
Ðàô êîôå . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 460ð.
Ôëýò Óàéò . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250мл. 460ð.
Ôðàïïó÷èíî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350мл. 550ð. 
(карамельный, ванильный, кокосовый) ......................................

Ñâåæåâûæàòûå ñîêè
Àïåëüñèí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
Ãðåéïôðóò . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
Àïåëüñèí-ãðåéïôðóò . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
ßáëîêî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
Ìîðêîâ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
ßáëîêî-ìîðêîâü  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл. 560ð.
Ñåëüäåðåé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200мл.  560ð.
ßáëîêî-ñåëüäåðåé . . . . . . . . . . . . . . . . .  200мл. 560ð.

Áåçàëêîãîëüíûå
êîêòåéëè è ëèìîíàäû

Vanilla milk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250мл. 540ð. 
(ванильное мороженое, ванильный сироп, молоко, сливки) .....

Mojito (лайм, мята, содовая) . . . . . . . . . . . . . 300мл. 540ð.
Mojito ôðóêòîâûé . . . . . . 300/1000мл. 490/940ð.
Ëèìîíàä êëàññè÷åñêèé  300/1000мл. 390/820ð.
Ëèìîíàä òàðõóí . . . . . . . . . 300/1000мл. 390/820ð.
Ìàíãî-ìàðàêóéÿ . . . . . . . . 300/1000мл. 390/820ð.
Ìàëèíà ïàí . . . . . . . . . . . . . . . 300/1000мл. 390/820ð.
×åðíèêà-ëàâàíäà . . . . . . . 300/1000мл.  390/820ð.



Íàïèòêè áåçàëêîãîëüíûå
BonAqua (á/ã, ñ/ã) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 260ð.
Russequelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75л. 410ð.
Áîðæîìè . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5л. 410ð.
Äæåðìóê . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5л. 290ð.
Ðû÷àë-ñó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,5л. 290ð.
Êîêà-êîëà . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Ôàíòà  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Ñïðàéò  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Øâåïñ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Òîíèê  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Áèòòåð ëåìîí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 340ð.
Red Bull  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 480ð.
Bern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,33л. 480ð.
Ñîê RICH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,2/1л. 140/560ð.
Ìîðñ êëþêâåííûé . . . . . . . . . . 0,2/1л. 120/480ð.
Ìîðñ îáëåïèõîâûé . . . . . . . . . . 0,2/1л. 120/480ð.
Êâàñ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300/500мл. 300/450ð.

Ïèâî
Krusovice Svetle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360ð.
Krusovice Cerne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360ð.
Edelweiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360ð.
нефильтрованное
Èïà . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510ð.
Weizenfeld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440ð.
светлое / нефильтрованное
Êëàóñòàëëåð á/à . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 460ð.
Bergauer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390ð.
белое/пшеничное/классическое

Ôèðìåííîå Óñàäüáà . . . . . 300/500мл. 340/480ð.
светлое / нефильтрованное

 ........... ................ ................. ................ ..........

 ............ ................ ................ ..........

 ........ ........... ............ ..

 ............ ................ ................ ..........

Ñèäð
Âàñèëåîñòðîâñêèé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490ð.
(яблочный игристый полусухой)
Ïóàðý . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490ð.
(грушевый игристый полусухой)

 ............... ............... ............. .....

 ........... ............. ........... ............




